ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2012 г. № 649-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Палаты
Представителей от
14.10.2010 г. № 352-ППП
«О выполнении областной
государственной целевой
программы «Создание системы
кадастра недвижимости в
Свердловской области» на
2008-2011 годы, утвержденной
Законом Свердловской области
от 12 июля 2007 года № 70-ОЗ»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Палаты Представителей от 14.10.2010 г. № 352-ППП

«О выполнении областной государственной целевой программы «Создание

системы кадастра недвижимости в Свердловской области» на 2008-2011 го-

ды, утвержденной Законом Свердловской области от 12 июля 2007 года

№ 70-ОЗ» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

3п-мис